
Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

30/09/2012

Codice C.I.G.
Z7F0C3AA1A

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZI ASSICURATIVI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

04 - PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
DARIO BORIOLI

Aggiudicatario

DARIO BORIOLI

Importo di aggiudicazione

564,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

30/09/2013

Importo delle somme liquidate

564,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

28/03/2013

Codice C.I.G.
5034868881

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

LAVORI DI SISTEMAZIONE RII BRIGALONE E SCARNASCA

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

04 - PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
TECNO COSTRUZIONI SRL

Singola impresa
BORGAZZI VITTORIO SRL

Singola impresa
Impresa edile Serra Marco S.n.c. di Serra Marco & C.

Singola impresa
F.lli Ciocca S.r.l.

Singola impresa
IMPRESA FERRARI ANDREA

Aggiudicatario

IMPRESA FERRARI ANDREA

Importo di aggiudicazione

37326,20

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

30/08/2013

Codice C.I.G.
53042884ED

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZI ASSCIURATIVI COMUNALI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

04 - PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
INA ASSITALIA

Singola impresa
FONDIARIA SAI

Singola impresa
REALE MUTUA ASSICURAZIONI

Singola impresa
ARAG ASSICURAZIONE

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

23/04/2012

Codice C.I.G.
Z8E04A8CDC

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

INCARICO PROGETTAZIONE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
ING. MARCO LAMI

Aggiudicatario

ING. MARCO LAMI

Importo di aggiudicazione

3271,84

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

11/06/2012

Codice C.I.G.
ZE4054E5BC

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

INCARICO DI VERIFICA E VALIDAZIONE LAVORI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
SERVIZI INFORMATICI  BORGOTTI MAURO

Aggiudicatario

SERVIZI INFORMATICI  BORGOTTI MAURO

Importo di aggiudicazione

1300,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

11/06/2012

Codice C.I.G.
ZD1054E584

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

INCARICO DI PROGETTAZIONE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
STUDIO ASSOCIATO GEOTER

Aggiudicatario

STUDIO ASSOCIATO GEOTER

Importo di aggiudicazione

14180,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

20/10/2012

Codice C.I.G.
Z2506D9557

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

LAVORI MONUMENTO COMMEMORATIVO LOTTA PARTIGIANA

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
IMPRESA BORGAZZI VITTORIO SRL

Aggiudicatario

IMPRESA BORGAZZI VITTORIO SRL

Importo di aggiudicazione

23036,97

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

29/01/2013

Codice C.I.G.
Z5D093C500

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

MONTAGGIO TABELLONI ELETTORALI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
DITTA BRIZIO AUGUSTO

Aggiudicatario

DITTA BRIZIO AUGUSTO

Importo di aggiudicazione

363,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

19/02/2013

Codice C.I.G.
Z90093C505

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

PULIZIA SEGGIO ELETTORALE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
PRONTO PULITO SRL

Aggiudicatario

PRONTO PULITO SRL

Importo di aggiudicazione

108,90

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

12/04/2013

Codice C.I.G.
ZE0054E5A3

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

INCARICO DI PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
ING. GIOVANNI ZENO

Aggiudicatario

ING. GIOVANNI ZENO

Importo di aggiudicazione

5280,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

11/06/2013

Codice C.I.G.
ZEF0A518C6

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

TRASMISSIONE TELEMATICA DATI PATRIMONIALI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
DMC SRL

Aggiudicatario

DMC SRL

Importo di aggiudicazione

500,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

03/09/2013

Codice C.I.G.
Z5C0B83CC1

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

FORNITURA CANCELLERIA

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
MYO SRL

Aggiudicatario

MYO SRL

Importo di aggiudicazione

286,70

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

03/09/2013

Codice C.I.G.
Z4D0B87871

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

FORNITURA MATERIALE INFORMATICO

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
2V SNC DI VADA ENEA & VIETTI RENATO

Aggiudicatario

2V SNC DI VADA ENEA & VIETTI RENATO

Importo di aggiudicazione

778,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

28/03/2013

Codice C.I.G.
5034869954

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA STRADA DI ACCESSO AL CIMITERO COMUNALE DELLA FRAZIONE 
SCARENO

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
TECNO COSTRUZIONI SRL

Singola impresa
Borgazzi Vittorio S.r.l.

Singola impresa
COGEIS SPA

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

02/09/2013

Codice C.I.G.
5304359F81

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA INCENDIO

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
FONDIARIA SAI

Singola impresa
INA ASSITALIA

Singola impresa
REALE MUTUA ASSICURAZIONI

Singola impresa
ARAG ASSICURAZIONE

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

02/09/2013

Codice C.I.G.
5304331868

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZIO ASSICURATIVI POLIZZA INFORTUNI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
INA ASSITALIA

Singola impresa
REALE MUTUA ASSICURAZIONI

Singola impresa
ARAG ASSICURAZIONE

Singola impresa
FONDIARIA SAI

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

02/09/2013

Codice C.I.G.
5304298D2B

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZIO ASSICURATIVO RESPONSABILIA' CIVILE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
INA ASSITALIA

Singola impresa
REALE MUTUA ASSICURAZIONI

Singola impresa
ARAG ASSICURAZIONE

Singola impresa
FONDIARIA SAI

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

30/08/2103

Codice C.I.G.
5304359F81

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

LAVORI E MESSA IN SICUREZZA SLOW FOOD

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

08 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
DREMAR AMBIENTE SERVIZI SRL

Singola impresa
IMPRESA AEDES SRL

Singola impresa
Borgazzi Vittorio S.r.l.

Singola impresa
IMPREDIL SRL

Singola impresa
TECNO COSTRUZIONI SRL

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

23/04/2012

Codice C.I.G.
Z6D04A8CCA

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
ING. MARCO LAMI

Aggiudicatario

ING. MARCO LAMI

Importo di aggiudicazione

1172,83

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

23/04/2012

Codice C.I.G.
Z7804A8CD0

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
STUDIO GEOLOGICO D'ELIA

Aggiudicatario

STUDIO GEOLOGICO D'ELIA

Importo di aggiudicazione

1759,97

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

01/01/2013

Codice C.I.G.
ZE0093C503

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZIO ANTINCENDIO MANUTENZIONE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
GRAFER SRL

Aggiudicatario

GRAFER SRL

Importo di aggiudicazione

124,27

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

01/01/2013

Codice C.I.G.
Z4008645DB

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

UTENZE TELEFONICHE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
TELECOM SPA

Aggiudicatario

TELECOM SPA

Importo di aggiudicazione

200,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

01/01/2013

Codice C.I.G.
Z35093C501

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

ASSISTENZA TECNICA SITO WEB

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
SERVIZI INFORMATICI  BORGOTTI MAURO

Aggiudicatario

SERVIZI INFORMATICI  BORGOTTI MAURO

Importo di aggiudicazione

334,56

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

01/01/2013

Codice C.I.G.
Z1808645DC

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

UTENZE TELEFONICHE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
TELECOM SPA

Aggiudicatario

TELECOM SPA

Importo di aggiudicazione

1200,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

01/01/2013

Codice C.I.G.
ZD5093C4FD

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZIO ELABORAZIONE STIPENDI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
ALMA SPA

Aggiudicatario

ALMA SPA

Importo di aggiudicazione

1221,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

01/01/2013

Codice C.I.G.
Z6808645DA

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

UTENZE TELEFONICHE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
TELECOM SPA

Aggiudicatario

TELECOM SPA

Importo di aggiudicazione

1300,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

01/01/2013

Codice C.I.G.
Z18093C508

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
Società Engineering Tributi S.p.A.

Aggiudicatario

Società Engineering Tributi S.p.A.

Importo di aggiudicazione

1807,60

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

08/01/2013

Codice C.I.G.
ZAD093C4FE

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZIO DI TRASMISSIONE DOCUMENTAZIONE INFORMATICA

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
ALMA SPA

Aggiudicatario

ALMA SPA

Importo di aggiudicazione

438,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

28/03/2013

Codice C.I.G.
ZB9098FEA5

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI CIMITERO

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
Impianti Elettrici Gagliardi S.N.C. di Gagliardi A.S. e S.

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

450,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

28/03/2013

Codice C.I.G.
Z2F098FEB5

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI STABILI COMUNALI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
Impianti Elettrici Gagliardi S.N.C. di Gagliardi A.S. e S.

Aggiudicatario

Impianti Elettrici Gagliardi S.N.C. di Gagliardi A.S. e S.

Importo di aggiudicazione

450,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

28/03/2013

Codice C.I.G.
Z82098FE87

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

MANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
Impianti Elettrici Gagliardi S.N.C. di Gagliardi A.S. e S.

Aggiudicatario

Impianti Elettrici Gagliardi S.N.C. di Gagliardi A.S. e S.

Importo di aggiudicazione

650,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

09/04/2013

Codice C.I.G.
Z9F0A518C8

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

MANUTENZIONE RETE IDRICA DEL CIMITERO COMUNALE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
TERMOIDRAULICA di Adriano Caretti

Aggiudicatario

TERMOIDRAULICA di Adriano Caretti

Importo di aggiudicazione

390,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

16/04/2013

Codice C.I.G.
Z02093C4FC

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

ASSISTENZA TECNICA IN CAUSA CIVILE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
DOTT. CARLO LEONI

Aggiudicatario

DOTT. CARLO LEONI

Importo di aggiudicazione

3000,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate

0,00



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

09/04/2013

Codice C.I.G.
ZA909653D9

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

INCARICO PER LA VERIFICA DELLE FASI PROGETTUALI DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE RII MINORI ED IMPLUVI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
STUDIO TECNICO FALCIOLA

Aggiudicatario

STUDIO TECNICO FALCIOLA

Importo di aggiudicazione

1132,56

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

09/04/2013

Codice C.I.G.
Z080965398

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI DI COORDINATORE PER LA PROGETTAZIONE DEL PIANO DI 
SICUREZZA E DI COORDINAMENTO E PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE RII MINORI ED IMPLUVI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
ING. MARCO LAMI

Aggiudicatario

ING. MARCO LAMI

Importo di aggiudicazione

2143,06

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

09/04/2013

Codice C.I.G.
Z6A0965389

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

INCARICO DI COLLABORAZIONE ALLA PROGETTAZIONE (PRELIMINARE, DEFINITIVA ED ESECUTIVA), DIREZIONE LAVORI 
DI CARATTERE GEOLOGICO E ASSISTENZA AL COLLAUDO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE RII MINORI ED IMPLUVI

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
STUDIO GEOLOGICO D'ELIA

Aggiudicatario

STUDIO GEOLOGICO D'ELIA

Importo di aggiudicazione

3215,09

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

09/04/2013

Codice C.I.G.
Z9E09653D3

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

PROGETTAZIONE PRELIMINARE DEFITIVIA ESECUTIVA

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
ING. MARCO LAMI

Aggiudicatario

ING. MARCO LAMI

Importo di aggiudicazione

6380,09

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

03/09/2013

Codice C.I.G.
ZF20D56F19

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

FORNITURA SEGNALETICA STRADALE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
GRAFER SRL

Aggiudicatario

GRAFER SRL

Importo di aggiudicazione

462,01

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

04/09/2013

Codice C.I.G.
Z470CB9458

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

MANUTENZIONE SITO WEB

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
BORGOTTI MAURO

Aggiudicatario

BORGOTTI MAURO

Importo di aggiudicazione

170,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

04/09/2013

Codice C.I.G.
ZD30CD724F

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZIO PUBBLICITARIO PER PUBBLICO AVVISO

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
CREA SRL

Aggiudicatario

CREA SRL

Importo di aggiudicazione

210,00

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate



Scheda Contratto di Appalto

Data inizio

21/11/2013

Codice C.I.G.
ZD30CD724F

Struttura proponente

Codice fiscale: 00475640033  Denominazione: COMUNE DI AURANO

Oggetto del contratto

SERVIZIO SGOMBRO NEVE

Procedura utilizzata per la scelta del contraente

23 - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Singola impresa
FRATELL COLLA TRA.SCAV.SRL

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura

Importo delle somme liquidate


